


М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ИМЕНИ И. Т. ЗОНЕНКО 

ПРИКАЗ 

/О 2023г. № 

Приморско-Ахтарск 

«Об организации поездки» 

Согласно плану воспитательной работы МБОУ СОШ № 13 им. И.Т. Зоненко, в 
^ рамках ФГОС на основании поданной заявки классного руководителя 6 «Б» 

класса Акименко Г.В. и классного руководителя 6 «А» класса Шатровой И.Г. 

приказываю: 
1. Разрешить учащимся 6 «А» и 6 «Б» классов МБОУ СОШ № 13 им. И.Т. 

Зоненко выезд на экскурсию в станицу Шапсугская Краснодарского края 
2. Составить список участников экскурсии. 
3. Мероприятие провести 14.10.2023 г. Выезд группы осуществить от 

МБОУ С О Ш № 13 им.И.Т. Зоненко 14.10.23г. в 6.00 ч., возвращение 
14.10.2023 г..в 22.00 ч. Руководителем группы назначить классного 
руководителя 6 «Б» класса Акименко , заместителем классного 
руководителя 6 «А» Шатрову И.Г. 

4. Ответственность за жизнь и здоровье, учащихся во время проведения 
экскурсии возложить на сопровождающего классных руководителей 
Акименко Г.В. (т. 89186950547) и Шатрову И.Г.( т. 89183323432) 

5. Руководителю группы провести инструктаж с учениками по технике 
безопасности п№=:йДРведении экскурсии, правилам поведения в 
общественньгх^^к^за^^^^844лам поведения при следовании в автобусе и 
ПДД,соглас 

6. Контроль приказа возлагается на 

КОПИЯ 3 ^ ^ ® ^ ^ ^ ^ ^ 

ЛРНА ] 

Директор 
им. И.Т.Зоненко 

С приказом ознакомлены: 
Классный руководитель 6 «Б» класса 
Классный руководитель 6 «А» класса 
Зам. директора по воспитательной работе 

Е.В. Старикову. 

М.И. Савченко 

именко Г.В. 
Патрова И.Г. 

Е.В. Старикова 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ИМЕНИ И. Т. ЗОНЕНКО 

ПРИКАЗ 

« 

Приморско-Ахтарск 

«Об организации поездки» 

Согласно плану воспитательной работы МБОУ СОШ № 13 им. И.Т. Зоненко, 
врамках ФГОС на основании поданной заявки классного руководителя 10 «Б» 
класса Павловой А.Е., классного руководителя 7 «Б» класса Акименко Г.В. и 
классного руководителя 6 «Б» класса Губриенко М.Н. 

приказываю: 
1. Разрешить учащимся 10 «Б», 7 «Б» и 7 «А» классов и 6 «Б» классов 

МБОУ СОШ № 13 им. И.Т. Зоненко выезд на экскурсию в станицу 
Планческая Щель Краснодарского края 

2. Составить список участников экскурсии. 
Мероприятие провести 13.10.2024 г. Выезд группы осуществить от МБОУ 
СОШ№ 13 им.И.Т. Зоненко 13.10.24 г. в 6.00 ч., возвращение 13.10.202 г. в 
22.00 ч. Руководителем группы назначить классного руководителя 10 «Б» 
класса Павлову А.Е.(т. 8-928-88-355-96), заместителями назначить классного 
руководителя 7 «Б» Акименко Г.В. (т . 89166950547) и классного руководителя 
6«Б» Губриенко М.Н. (т. 8-918-033-10-02) 

3. Ответственность за жизнь и здоровье, учащихся во время проведения 
экскурсии возложить на сопровождающих классных руководителей 
Павлову А.Е., Акименко Г.В. и Губриенко М.Н. 

4. Руководителю и заместителям группы провести инструктаж с учениками 
по технике безопасности при проведении экскурсии, правилам поведения 
в общественных местах, правилам поведения при следовании в автобусе 

Классный руководитель 10 «Б» класса 
Классный руководитель 6 «Б» класса 
Зам. директора по воспитательной работе 

Губриенко М.Н. 
Е.В. Старикова 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13 

ИМЕНИ И.Т. Зоненко 

ПРИКАЗ 

/3 декабря 2024 г. 
г. Приморско-Ахтарск 

«Об организации выезда учащихся» 

Согласно плану воспитательной работы МБОУ СОШ № 13 им. И.Т. 
Зиненко, рамках ФГОС на основании поданной заявки от учителей Акименко 
Г.В., Бигдаш Н.И. приказываю: 
1) Организовать поездку с 01.01.2025 г. по 08.01.2025 п в город Москву, 
учащихся МБОУ С О Ш №13 в количестве 35 школьников, и 9-х 
сопровождающих - 2 учителя и 7 родителей с проживанием в п Москва 4 
дня/3 ночи, в гостинице «Севастополь» (г Москва, ул. Большая Юшуньская,] , 
корпус 2.) (список учащихся прилагается). 
2) Подвоз к поезду на ст. Каневская осуществляется на транспорте ИЛ 
Неведицын А.А. автобус М А Н Я 0 7 г/н В172МР193 под управлением водителя 
Неведицына А.А (т. 8-905-45448080) от МБОУ СОШ №13 с площадки по ул. 
К.Шевченко. Время выезда из г Приморско-Ахтарска в 21-00 1 января. 
Возвращение группы 8 января на ж/д ст. Каневская в 02-00. Подвоз группы до п 
Приморско-Ахтарска будет осуществляться на транспорте ИП Неведицын А.А. 
автобус автобус М А Н Я 0 7 г/н В172МР193 под управлением водителя 
Неведицына А.А. 
3) Согласовать поездку с органами ГО ЗН, Кубань Спас и ГИБДД Приморско-
Ахтарского района. 
4) Ответственные за жизнь, безопасность и здоровье детей во время следования 
к .месту проведения мероприятий и по пути следования обратно возложить на 
учителей Бигдаш Надежду Ивановну (89181100467), Акименко Галину 
Викторовну (891 86950547). 
5) Контро^Т1|пЙ5^фэ-^^^ данного приказа возлагается на 

:^Шфо воспитательной работе (ртарик зам ест; ЕВ. 

С приБ?ф0МЖ 

' ВЕРНА 

авченко МгИ. 

С/5В^'ЕНК0 

Бигдаш Н.И 
Акименко Г.В. 
Старикова Е.В. 


